АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23.10.2025                                        п. Пограничный                                               № 144

Об аккредитации общественных наблюдателей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предмета

в 2025-2026 учебном году

В соответствии  с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27.11.2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом МО и науки РФ от 28.06.2013 №491

«Об утверждении Порядка аккредитации граждан в качестве общественных

наблюдателей при проведении ГИА по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования,  и олимпиад школьников» в целях  обеспечения

объективности проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать  в качестве общественных наблюдателей при проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2025-2026 учебном году:

- Мельникову Татьяну Сергеевну;

- Сражевскую Евгению Евгеньевну

- Алигаджиеву Надежду Геннадьевну;

- Римарь Наталью Константиновну;

- Бойко Зою Викторовну;

-  Бойко Ирину Николаевну;

2

- Ямкач Наталья Сергеевна;

- Медведеву Наталью Михайловну;

- Краснослободцеву Ирину Михайловну;

- Олешко Наталью Александровну;

- Храмых Галину Сергеевну;

- Устименко Татьяну Юрьевну;

- Линчук Евгению Викторовну;

- Быковскую Альбину Ивановну.

2. Руководителям образовательных организаций Пограничного

муниципального округа обеспечить присутствие при проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников  общественных наблюдателей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего

учебно-методическим отделом МКУ «ЦОД МОО Пограничного МО» Шичкину Н.В.

И.о.начальника отдела образования                                                                    О.А.Коровина

3

Приложение к приказу

отдела образования Администрации

Пограничного муниципального округа от 23.10.2025 № 144

Список общественных наблюдателей муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

№ п/п ФИО Место работы Должность

1.  Мельникова Татьяна

Сергеевна

МБОУ «ПСОШ №1

ПМО»

Лаборант

2.  Графова Кристина

Сергеевна

МБОУ «Барано-

Оренбургская

СОШ ПМО»

Секретарь

3.  Алигаджиева Надежда

Геннадьевна

МБОУ «ПСОШ №2

ПМО»

Помощник повара

4.  Римарь Наталья

Константиновна

МБОУ «ПСОШ №2

ПМО»

Секретарь

5.  Ямкач Наталья Сергеевна домохозяйка

6.  Бойко Зоя Викторовна МБОУ

«Сергеевская СОШ

ПМО»

Уборщик

производственных и

служебных помещений

7.  Бойко Ирина  Николаевна МБОУ

«Сергеевская СОШ

ПМО»

Уборщик

производственных и

служебных помещений

8.  Медведева Наталья

Михайловна

МБОУ «ПСОШ №1

ПМО» 1 отделение

завхоз

9.  Краснослободцева Ирина

Михайловна

МБОУ «ПСОШ №1

ПМО» 1 отделение

уборщик служебных

помещений

10.  Олешко Наталья

Александровна

МБОУ

«Жариковская

СОШ ПМО»

Заведующий

хозяйством

11.  Храмых Галина Сергеевна Филиал МБОУ

«Жариковская

СОШ ПМО» в

с.Богуславка

Заведующий

хозяйством

12.  Устименко Татьяна Юрьевна   домохозяйка

13.  Линчук Евгения Викторовна МБОУ «Барано-

Оренбургская

СОШ ПМО»

Повар

14.  Быковская Альбина

Ивановна

МБОУ ДО ЦДО Педагог

дополнительного

образования